על הגופים המבוקרים לפעול בדרך מהירה ויעילה לתיקון הליקויים שטרם תוקנו, כפי חובתם בחוק. משרד מבקר המדינה ימשיך לעקוב אחר תיקון הליקויים ולוודא שהתיקונים נעשים.

מתניהו אנגלמן

מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, מרחשוון התשפ"א
אוקטובר 2020